Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇUCAMPUS IPANGUAÇU

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 5/2026 - DG/IP/RE/IFRNEDITAL Nº 5/2026 - DG/IP/RE/IFRN     13 de fevereiro de 2026    13 de fevereiro de 2026

 RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 85/2025 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DESENVOLVIDO PELO IFRN - CAMPUS IPANGUAÇU -

PINTANDO AGROECOLOGIA NO VALE DO AÇU

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023

- RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, DIVULGA

o RESULTADO FINAL do processo seletivo regido pelo EDITAL Nº 85/2025 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a

seguir:

CÓDIGO

DA

VAGA

N°

VAGAS NOME NOTA NOTA DA

ENTREVISTA

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

A 1

LUANY GABRIELY

DA SILVA 100 95 97,50 Aprovada

JOSÉ ANTONIO DA

SILVA 72,5 85 78,75 Suplente

+++++++B 1

JAQUELINE

RODRIGUES

MACEDO DA

COSTA

74 85 79,50 Aprovada

JAIRA MARIA DE

OLIVEIRA 60 80 70,00 Suplente

C 5

JAILSON SALVIANO

DE OLIVEIRA 68 80 74,00 Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: